
Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
V souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
DIČ: CZ00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html 
 
Identifikační údaje pověřené osoby: 
 
KM admin s.r.o. 
Sídlo: Bílany 26, 767 01 Kroměříž 
Kontaktní adresa: Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
DIČ: CZ05107521 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Josef Křeháček 
Email: zakazky@kmadmin.cz 
 
Veřejná zakázka na stavební práce: 
 
„UMÍSTĚNÍ FVE NA VYBRANÉ BUDOVY MĚSTA KROMĚŘÍŽE“ – PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na části: 
 
Část 1:  

1. SSMK DOZP Barborka  
2. SSMK DPS Vážany  
3. SSMK Strom života 

 
Část 2:  

1. Knihovna Kroměřížska  
2. Městský úřad, budova B+C+D 
3. ZŠ Zachar 

 
Část 3:  

1. SKHS Kroměříž  
2. TJ Slavia Kroměříž  
3. BD1 a BD2 Nitranská  

 
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



Stránka 2 z 5 

 

1. PREAMBULE 
 

Toto zadávací řízení je rozděleno na 3 části ve smyslu ustanovení § 35 a § 101 zákona. 
Zadávací řízení rozdělené na části probíhá do skončení lhůty pro podání nabídek jako 
jediné zadávací řízení. Po otevření nabídek probíhá zadávací řízení samostatně pro každou 
část veřejné zakázky. 
 
Tato výzva k podání nabídek je součástí zadávací dokumentace a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Práva a povinnosti 
dodavatelů i zadavatele v zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. Podáním 
nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 
všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  
 
2. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na: https://ezak.mesto-kromeriz.cz/. 
 
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Veřejná zakázka je dle ust. § 35 zákona rozdělena na části (3). Dodavatel je oprávněn podat 
nabídku na plnění všech nebo jen některých částí veřejné zakázky nebo jen na plnění jedné 
části veřejné zakázky. Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení těchto zadávacích podmínek 
pro každou část zakázky. 
 
Předmětem zadávacího řízení je poskytnutí služby zadavateli spočívající ve zhotovení 
projektových dokumentací (dále také „PD") na realizaci fotovoltaických elektráren (dále 
také „FVE"), vč. komplexní přípravy ve věci připojení k distribuční soustavě na objektech, 
kterými jsou pozemní stavby určené zadavatelem, a poskytování s tím souvisejících 
činností, jak je specifikováno níže a v přílohách této zadávací dokumentace. 
 
Jednotlivé části veřejné zakázky představují soubor samostatných objektů, kde bude 
řešena FVE. 
 

Část 1:  
1. SSMK DOZP Barborka - Domov pro osoby se zdravotním postižením Barborka, Karla 

Čapka 3333/2, 767 01 Kroměříž (předpoklad 147 kWp) 
2. SSMK DPS Vážany - Domov pro seniory Vážany, Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž 

(předpoklad 178 kWp) 
3. SSMK Strom života - Domov se zvláštním režimem Strom života, Purkyňova 2781, 

767 01 Kroměříž (předpoklad 81 kWp) 
 
Část 2:  

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


Stránka 3 z 5 

 

1. Knihovna Kroměřížska - Knihovna Kroměřížska - příspěvková organizace, Slovanské 
nám. 3920, 767 01 Kroměříž (předpoklad 56 kWp) 

2. Městský úřad, budova B+C+D – (budova B)Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž, 
(budova C) 1. máje 3191, 767 01 Kroměříž, (budova D) 1. máje 533, 767 01 Kroměříž 
(předpoklad 88 kWp) 

3. ZŠ Zachar - Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace - Albertova 
4062, 767 01 Kroměříž (předpoklad 200 kWp) 

 
Část 3:  

1. SKHS Kroměříž - Obvodová 3607/19, 767 01 Kroměříž (předpoklad 85 kWp) 
2. TJ Slavia Kroměříž -Kotojedská 2590/6, 767 01 Kroměříž (předpoklad 38 kWp) 
3. BD1 a BD2 Nitranská - Dům s pečovatelskou službou Kroměříž, Nitranská 4092/13, 

767 01 Kroměříž (předpoklad 82 kWp)  
 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky jakož i obchodní a platební podmínky 
obsahuje zadávací dokumentace a její přílohy. 
 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
71322000-1  Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 
71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 
 
5. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Zadavatel nepožaduje. 
 
6. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Doba plnění: 
 
Zahájení: ihned po účinnosti smlouvy o dílo 
 
Ukončení:  
Dílčí termíny: 

1. Statické posouzení – v termínu do 42 kalendářních dnů ode dne výzvy zadavatele 
2. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) - v termínu do 90 

kalendářních dnů ode dne odsouhlasení statiky 
3. Inženýrská činnost - v termínu do 90 kalendářních dnů ode dne předání DSP. V případě 

výskytu objektivních okolností, které bez viny zhotovitele prodlouží dobu správního 
řízení o vydání stavebního povolení, prodlužuje se sjednaný termín o dobu shodnou, o 
kterou se správní řízení prodloužilo. 

4. Technické podmínky pro zadávací řízení na zhotovitele stavby – v termínu do 45 
kalendářních dnů ode dne výzvy zadavatele  

5. Energetický posudek – v termínu do 30 kalendářních dnů ode dne výzvy zadavatele 
 
Místo plnění: 
Místo podnikání dodavatele. Veškeré kontrolní dny a konzultace budou probíhat v sídle 
zadavatele případně v místě provádění budoucí stavby. 



Stránka 4 z 5 

 

 
7. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je v elektronické podobě po celou dobu trvání 
lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele. 
 
8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat, tj. nejpozději do 
15.2.2022 v 10:00 hod. 
 
Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 
103 odst. 1, písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje. 
 
9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá v souladu s ustn. § 109 zákona. 
 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez účasti účastníků zadávacího řízení. 
 
10. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv 
listinné) pomocí elektronického nástroje.   
  
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis, musejí být podepsány 
účastníkem, resp. osobou oprávněnou jednat za účastníka; v případě podpisu jinou osobou 
musí být plná moc předložena v nabídce. Podepsány mohou být buď vlastnoručně a 
předloženy do nabídky naskenované ve formátu *.pdf nebo mohou být podepsané 
elektronicky. 

 
11. KVALIFIKACE 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

• prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona, 

• prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona, 
 
Blíže viz zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 



Stránka 5 z 5 

 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli v zákonných lhůtách vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat 
elektronicky. Blíže viz zadávací dokumentace. 
 
13. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 
Jednotlivé části veřejné zakázky budou hodnoceny samostatně. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 
zákona na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 
Kritérium hodnocení se bude hodnotit ve vztahu k následujícím kritériím hodnocení a váhám, 
které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení: 
 

Číslo Popis Váha 

K001 Nabídková cena  40 % 

K002 
Kritérium kvality – zkušenost osoby pro pozici „Hlavní 
inženýr projektu“ nebo „Osoba odpovědného 
projektanta v oboru elektrotechnických zařízení“ 

60 % 

 
Blíže viz zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne 30.1.2023 

 
 
 
 

……………………………………………..…….. 
Mgr. Tomáš Opatrný 

za zadavatele 
 
 
 
 


		2023-01-30T10:39:32+0100




